qui ponit sine cognitione dei ad huc ex causa postea ponimus eum boniter assum-  
 zione cognoscitur ad huc mala, aliud eodem ut hoc est ut possit peccare, qd  
 cognoscitur ad huc eum mala? et hoc est malum. 1. 5. 2. 12. q. 21. ar. 2. ex  
 hoc ab hunc graudat aut culpa qd est bonum uel malum ut hoc est certe dicitur  
 firmat apparet qd signa dei in uina. si dicitur exusare in pecc. q. dato q  
 igno. est culpa? de obiectis ab alij? et hinc legis diuinae. Et qd dno ex negli-  
 gentia causa ignoraret dei e no teneret timorare peccata nec diligere d.  
 2<sup>o</sup> cons hoc est affertur dicitur qd nup negates dea e, solam peccati illo  
 pecc. Et no fornicato, nec occidendo. q. nullo m. grad mite dicitur qd dno au  
 qd, na sunt ignorantes dno in uinabit oino exusat a culpa, ita est  
 ignorates in uita h<sup>o</sup> peccati dicitur. infidelit, in exusat ab alij p  
 ceptu dno, ut de confessio eucha. et alij, nec sacraem peccati qd no confit  
 uel sumit eucha. q. e. et simili signa. dei exusat ab o pecc. q. e.  
 igno. culpa? dei exusat ab alij peccati contra legem diuinam. Et hoc est  
 nesci ad oia argta. et dicitur p se uero in corde. qd qd ille qd peccatis ad  
 uisum rone ne hoc nec possit fieri noq de deo posse in hunc m. peccare.

sed ex alio capite qd peccatis ad uisum rone no possit peccare, saltem  
 et instanti uisum rone qd eum qd hunc noim dei, ut jam loquimur de  
 deo eo qd naturis et educat qd in uera religio. Et qd sic max. in uia. s. ho.  
 ho no p peccare in p. instanti sui e, q. nec in p. instanti uisum rone,  
 arg. q. s. 2. ho. Tum in multis alij locis, tum in p. q. 5. ar. 5. sed  
 eiq. qd qd hunc pcedens ante uisum rone ut oino admittit reprobata  
 qd ad boniter uel malitia hunc spectat, nec ut maiore p hanc fieri  
 ho qd hoc qd p uisum sine uisum rone qd si nunc in ipso e cu uisum rone  
 qd si in ipso e cu uisum rone no p peccare qd nec ille qd nunc p hanc  
 in ad uisum rone. Et confirmat hoc sic p uer qd amos qui dicit p  
 hoc instanti accidet uisum rone, si in ipso hunc uisum rone, et si  
 alij quid dicit in eodem instanti cu uisum rone, certe nullat  
 ro qd p uisum rone peccare dno 29, Et confirmat qd si adam no p uisum  
 peccare in illo instanti in quo creat qd nulla ut ro, qd si creasset formam  
 hunc ante sine uisum rone, qd hoc alij dicitur qd peccare qd p hunc  
 uisum rone. 11.

2. argi rone. s. 2. ho. qd p abq creat rone qd ex inclinatio. nati, sed in di,  
 natio nate, no p e ad malu. qd p q abq no p e malu, maior potest qd  
 illud qd p se p p qd qd p hunc, sed nati sunt se qd p abq qd ex inclina-  
 tio nati, minor aut p qd inclinatio nati tribuit gnanti. 3. p hunc dicitur  
 motu grauii dicitur, qd si abq ex inclinatio nati eel malu tribuit deo,  
 sed hoc arg. ut eodem m. peccare in p. instanti uisum rone, qd d p. abq hunc